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KẾ HOẠCH 

Bồi dưỡng bổ sung giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 5  

năm học 2024 - 2025 

 

Căn cứ Quyết định số 1617/QĐ-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2024 của Uỷ 

ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về phê duyệt danh mục sách giáo khoa 

lớp 5 và sách giáo khoa Ngoại ngữ 1 sử dụng trong các cơ sở giáo dục tiểu học 

trên địa bàn TPHCM từ năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ công văn số 685/GDĐT-GDTH ngày 24 tháng 6 năm 2024 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 về bồi dưỡng giáo viên sử dụng sách giáo 

khoa lớp 5 và sách giáo khoa các môn Ngoại ngữ 1 năm học 2024 - 2025; 

Trường Tiểu học Lê Thị Riêng xây dựng kế hoạch bồi dưỡng bổ sung 

giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 5 năm học 2024 – 2025  như sau: 

I. MỤC TIÊU 

- Tổ chức tập huấn bổi dưỡng, hướng dẫn giáo viên sử dụng sách giáo 

khoa lớp 5 đạt hiệu quả cao và phục vụ tốt cho công tác giảng dạy các môn học 

và hoạt động giáo dục theo chương trình giáo dục phổ thông 2018. 

- Bồi dưỡng giáo viên sử dụng sách giáo khoa lớp 5 năm học 2024 - 2025 

được xem là một nội dung trong chương trình Bồi dưỡng thường xuyên. 

II. NỘI DUNG 

- Các môn học và hoạt động giáo dục lớp 5 thuộc bộ sách giáo khoa của 

Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam được triển khai theo Quyết định số 1617/QĐ-

UBND ngày 13 tháng 5 năm 2024 của Uỷ ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí 

Minh về phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 5 và sách giáo khoa Ngoại ngữ 

1 sử dụng trong các cơ sở giáo dục tiểu học trên địa bàn TPHCM từ năm học 

2024 – 2025. 

III. ĐỐI TƯỢNG  

1. Báo cáo viên 
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STT Môn học/HĐGD Họ và tên Chức vụ 

1 Toán Chu Ánh Vân HT/TTT 

2 Tiếng Việt Đỗ Thị Mỹ Hoà HT/VTT 

3 Đạo đức Nguyễn Thị Ngọc Dung PHT/BH 

4 Lịch sử và Địa lý Đặng Kim Sang HT/NT 

5 Khoa học Võ Thị Thu Hà PHT/DMC 

5 Hoạt động trải nghiệm Nguyễn Thị Ngọc Dung PHT/BH 

6 Công nghệ Nguyễn Vũ Thiên Phước TTK3/THD 

2. Giáo viên tham gia tập huấn 

STT Họ và tên Chức vụ 

1 1 Võ Thị Minh Nguyệt Tổ trưởng  

chuyên môn Lớp 1 

2  Nguyễn Thị Diễm Hương  Giáo viên lớp 1 

3  Nguyễn Thị Thanh Tâm Giáo viên lớp 1 

4  Lê Thị Loan Tổ trưởng  

chuyên môn Lớp 2 

5  Võ Thị Tuyến Giáo viên lớp 2 

6  Chế Thị Hoàng Mỹ Giáo viên lớp 2 

7  Nguyễn Thị Mai Giáo viên lớp 2 

8  Nguyễn Thị Hồng Thắm Giáo viên lớp 2 

9  Nguyễn Thị Yến Nhi Giáo viên lớp 3 

10  Hoàng Thị Lệ Hoa Giáo viên lớp 3 

11  Lữ Thị Ngọc Phượng Giáo viên lớp 3 

12  Nguyễn Ngọc Thuỷ Tiên Giáo viên lớp 4 

13  Trần Bích Trâm Giáo viên lớp 4 

14  Nguyễn Bá Tường Vy Giáo viên lớp 4 

IV. HÌNH THỨC TỔ CHỨC VÀ THỜI GIAN THỰC HIỆN 

- Hình thức: Bồi dưỡng trực tiếp  

- Địa điểm : Hội trường trường Tiểu học Lê Thị Riêng 

- Thời gian: Từ ngày 01/8/2024 đến ngày 07/8/2024 
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STT Thời gian Môn học/HĐGD 

1 Thứ Năm 

01/8/2024 

13g30  Đạo đức 

2 15g00 Công nghệ 

3 
Thứ Sáu 

02/8/2024 

8g00  Khoa học 

4 9g30  Hoạt động trải nghiệm 

5 13g30  Lịch sử và Địa lý 

6 Thứ Ba 

06/8/2024 
13g30 Toán 

7 Thứ Tư 

07/8/2024 

8g00  
Tiếng Việt 

V. TỔ CHỨC ĐÁNH GIÁ GIÁO VIÊN THAM GIA BỒI DƯỠNG 

SỬ DỤNG SÁCH GIÁO KHOA  

- Đánh giá Nhật ký tự bồi dưỡng do giáo viên ghi chép. 

- Đánh giá Kế hoạch bài dạy: Mỗi giáo viên soạn 01 Kế hoạch bài dạy (01 

bài học hoặc chủ đề) nộp cho hiệu trưởng đánh giá. Hiệu trưởng đánh giá đối 

với mỗi môn học/hoạt động giáo dục theo hai mức ĐẠT hoặc KHÔNG ĐẠT.  

Giáo viên được xếp loại ĐẠT khi tham gia đầy đủ các buổi bồi dưỡng và 

có kế hoạch bài dạy xếp loại ĐẠT. 

- Thời gian hoàn thành việc đánh giá trước ngày 09/8/2024. 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Hiệu trưởng 

- Tổ chức giám sát, quản lý và đảm bảo các đối tượng được bồi dưỡng 

thực hiện hiệu quả, đảm bảo chất lượng các quy trình và hoàn thành các yêu cầu 

của đợt bồi dưỡng. 

- Phân công, chỉ đạo việc đánh giá giáo viên tham gia bồi dưỡng sử dụng 

sách giáo khoa. 

- Thực hiện lưu trữ hồ sơ bồi dưỡng giáo viên sử dụng sách giáo khoa 

theo yêu cầu. 

2. Giáo viên    

- Giáo viên tự giác tham gia và thực hiện đầy đủ nghiêm túc quy trình bồi 

dưỡng, hoàn thành các yêu cầu của đợt bồi dưỡng. 
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- Thực hiện chuyên cần, vào lớp đúng giờ. Tích cực tham gia và tương tác 

tốt với báo cáo viên trong quá trình bồi dưỡng trực tuyến. 

- Thực hiện đầy đủ các hồ sơ minh chứng theo quy định. 

- Vận dụng các nội dung được bồi dưỡng vào thực tế giảng dạy, tích cực 

thực hành để chuẩn bị cho việc dạy học trong năm học mới. 

Trên đây là kế hoạch bồi dưỡng bổ sung giáo viên nội dung sách giáo 

khoa lớp 5 theo CTGDPT 2018 của trường Tiểu học Lê Thị Riêng, đề nghị tổ 

trưởng các tổ triển khai thực hiện nghiêm túc./. 

Nơi nhận: 

- PGD&ĐT Q.10; 

- Ban Giám hiệu; 

- Tổ trưởng các tổ; 

- Lưu: VT, P.HT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thị Hải 
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